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KpyisHa koMmnaHis

MSC Cruises

Ha nanHepi

MSC Orchestra

10 Houeun AnikaHTe, MaoH, OnbBif,
'eHyqa, Mapcenb, Manara, Kagic,
NlicaboH, AnikaHTe

Kpyis ID: #30 803 637

[laTta noyaTky nogopoxi: cp 12 xoBT. 2022
[laTa 3akiH4eHHsA NoaopoXXi: €6 22 )KOBT. 2022
KinbkicTb Houeir: 10 Houen

PerioH nnaBaHHsA: €EBpona; CepeaseMHe Mope

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3
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He BK/1l0YEHO B KpYi3

JopaaTkoBi BUTpaTu:

* CTpaxyBaHHS (Men4Ha CTpaxoBKa, CTpaxoBKa Bif HeBMi3ay)

* aBianepeniT, 3aNi3HNYHUI TPAHCNOPT (TPAHCNOPTHI BUTPATU A0 NOPTY BiANpaBieHHs
Ta 3 NOpTy NpUbYyTTA KOpabns)

* TpaHchepwm (Bia aeponopTy/3anisHUYHOro BoK3any A0 MOPCbKOro NopTy i Ha3aa)

* eKcKypcil


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

* bpoHIOBaHHSA roTesisB A0 Ta NicNA KPYi3y, KO BU Xo4eTe NPOAOBXUTU BiMOYNHOK
Ha cyLui.

[loaaTKoBO ONayvyeTbCa Ha NaHepi:

* BigBiAyBaHHSA anbTepHAaTUBHUX 6apiB Ta pecTopaHiB

* nocnyru cna-ueHTpiB, NepykapeHb, CasoHiB-Kpacu

* MeAWYHi nocnyru

npanbHA, NpacyBaHHA 6inn3HM

* Ka3nHo

* IrpoBi aBTOMaTM Ta iH. 3aN1€XHO Bif, KOHKPETHOro famHepa.

Mpwn 6yab-AKii NOKyNLi ToBapiB Ha NaiiHepi B 6apax, pectopaHax, MarasvHax Ta nocnyr
y cna-ueHTpi, NepyKapHi ToWwo 3 Bac AOAATKOBO CTAryBaTMMeTbCs 36ip 3a
06cnyroByBaHHS, KU B cepegHboMy cknage 15% Big BapTOCTi MOKYNKW.
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KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

AnikaHTe
IcnaHisa

nopt MaoH
Icnanis

AHTanbA
TypeyumnHa

lFeHys
ITanis

Mapcenb
®paHuis

JeHb B Mope
Mope

Manara
IcnaHisa

Kapgic
IcnaHisa

NicaboH
MopTyranis

JeHb B Mope
Mope

AnikaHTe
Icnanisa

JIATA

cp 12 xoBT.

4T 13 XOBT.

nT 14 XOBT.

c6 15 >KOBT.

HA, 16 >KOBT.

nH 17 XKOBT.

BT 18 XXOBT.

cp 19 xoBT.

4T 20 XOBT.

nT 21 >XXOBT.

c6 22 XKOBT.

NMPUBYTTA

09:00

10:00

09:00

09:00

08:00

07:00

08:00

08:00

BIAMNMPABJIEHHSA

17:00

16:00

18:00

19:00

17:00

19:00

17:00

16:00
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